
BURMISTRZ CZAPLINKA
woj. zacbodnopomonkie Czaplinek, dnia 10.06.2021 r.

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych

przez Burmistrza Czaplinka w 2020 roku

W 2020 r. do Burmistrza Czaplinka wpłynęły dwie petycje. Realizując dyspozycję

wynikającą z art. 14 ustawy z dnia II lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r.,

poz. 870) poniżej przedstawiam zbiorczą informację na Lemat petycji rozpatrzonych

w 2020 roku.

Data złożenia . .. Sposób załatwieniaLp. .. Przedmiot petycjipetycji

Udzielono odpowiedzi w dniu
04.03.2020 r. Poinformowano, że
przejazdy kolejowe są zlokalizowane
w granicach administracyjnych Gminy
Złocieniec, stąd też załatwienie problemu
leży w kompetencji Gminy Złocieniec.
Gmina Zlocieniec w roku 2019 wystąpiła
do Dyrekcji Generalnej Lasów

. . . Państwowych w Warszawie z wnioskiemPetycja dotyczyła zamknięcia
. wydzielenia z obszaru Iesneao pasa27.02.2020 r. przejazdow kolejowych na drodze .. .

. O.

.
. drogowego drogi t zaliczenia jej doZelisławie - Bobrowo.

kategorii drog gminnych. Ponadto
poinformowano, że decyzja w zakresie
przyszłego funkcjonowania przejazdów
kolejowych na drodze Żelisławie
Bobrowo zależy od pozytywnych decyzji
właściwych instytucji do których
skierowano wnioski i pisma z propozycją
uregulowania zagadnień w obszarze
formaino-prawnym i faktycznym.

Petycja dotyczyła:
J. wykonania rekonesansu Udzielono odpowiedzi w dniu

w obszarze związanym 19 sierpnia 2020 r. Poinformowano, że
z udOstępnianiem przez Urząd w tut. Urzędzie Miejskim podjęto
płynów do dezynfekcji. działania w celu zakupu płynów

2. zaplanowania postępowania do dezynfekcji rąk spełniających normy
w trybie uproszczonym oraz posiadających niezbędne pozwolenia

2. 07.08.2020 r. do 30 tys. euro lub w trybie wymagane prawem. Ponadto
ustawy prawo zamówień poinformowano, że wszelkie zakupy
publicznych, którego dokonywane w tym zakresie realizowano
przedmiotem będzie z zachowaniem dbałości o oszczędne
zamówienie płynów i najbardziej efektywne wydatkowanie
do dezynfekcji rąk - środków publicznych, w oparciu o zasady
spełniających aktualne normy. uczciwej konkurencji.
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